
UCHWAŁA NR III/24/18
RADY GMINY NAREWKA

z dnia 21 grudnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie, w drodze bezprzetargowej, n/w nieruchomości stanowiące 
własność Gminy Narewka: 

1) działkę położoną w obrębie Guszczewina, oznaczoną Nr 29, o pow. 1,6200 ha na okres do 3 lat Pani 
Halinie Wierzchowskiej,

2) część działki położonej w obrębie Tarnopol oznaczonej Nr 257/4, o pow. 0,6406 ha na okres do 3 lat 
Państwu Jolancie i Adamowi Ławrynowicz,

3) działkę położoną w obrębie Stoczek, oznaczoną Nr 146/2, o pow. 0,7800 ha na okres do 3 lat Państwu 
Jolancie i Adamowi Ławrynowicz,

4) część działki położonej w obrębie Łuka oznaczonej Nr 1016/3, o pow. 1,3804 ha na okres do 3 lat Pani 
Annie Karetko,

5) działkę położoną w obrębie Mikłaszewo, oznaczoną Nr 420, o pow. 0,3000 ha na okres do 3 lat Panu 
Eugeniuszowi Januszkiewicz,

6) część działki położonej w obrębie Siemianówka oznaczonej Nr 339, o pow. 0,9000 ha na okres do 3 lat 
Pani Antoninie Stulgis,

7) działki położone w obrębie Skupowo, oznaczone Nr: 54, 162, o pow. 1,1837 ha na okres do 3 lat Panu 
Jerzemu Zubryckiemu,

8) działkę położoną w obrębie Łuka, oznaczoną Nr 171, o pow. 1,1700 ha na okres do 3 lat Panu Dariuszowi 
Witkowskiemu,

9) działkę położoną w obrębie Olchówka, oznaczoną Nr 859, o pow. 0,2239 ha na okres do 3 lat Państwu 
Marii i Ryszardowi Maciejewicz,

10) część działki położonej w obrębie Narewka oznaczonej Nr 753/7, o pow. 0,0200 ha na okres do 3 lat Pani 
Paulinie Stalbowskiej,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Anatol Romańczuk

Id: A9F967C4-96DA-4A31-B5D9-75AD9FDBC65E. Podpisany Strona 1




